
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛ ЬН БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКУ МАТ АН 
«БОРГ1АНЕРА ЮККЪЕРА 

ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. Химикова,1 E-mail: bragimskayashkola@mail.ru 
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)899-92-62

ПРИКАЗ

Щмши.
О проведении предметной недели информатики и ИКТ

№ №Ь

В соответствии с планом методической и инновационной 
работы школы, графиком предметных недель и в целях повышения 
профессиональной компетентности учителей и творческой активности 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 14 по 19 ноября 2022 года предметную неделю 
информатики и ИКТ.
2. Сапарову А.И. руководителю методического объединения 
естественно-математического цикла совместно с учителем 
информатики и ИКТ Бухажиевым М.Х.
2.1 .Составить план мероприятий в рамках предметной недели 
информатики и ИКТ.
2.2.Обеспечить участие учеников и родителей в проведении 
мероприятий в соответствии с заявленным планом.
2.3.Подготовить отчет по итогам проведения мероприятий в рамках 
предметной недели информатики и ИКТ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор : Хамидова Р.Х.

С приказом ознакомлен: Бухажиев М.Х.

mailto:bragimskayashkola@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БРАГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА»

МУ НИЦИП А ЛЬНБЮДЖЕТ НИ 
ЮКЬАРАДЕШАРАН 

ХЬУКУМАТАН 
«БОРГ1АНЕРА ЮККБЕРА  

ШКОЛА»

366904, Чеченская Республика с. Брагуны, ул. ХимиковаД E-mail: bragunskayashkola@mail.ru 
ИНН/КПП 2005006793/200501001 Тел./8(928)899-92-62

ПРИКАЗ

№

По итогам предметной недели информатики и ИКТ

В соответствии с годовым планом работы школы проведена проверка проведения 
предметной недели информатики и ИКТ.

В период с 14.11.2022 по 19.11.2022 в нашей школе была проведена неделя 
информатики и ИКТ.
Каждый день недели включал в себя разнообразные игры и конкурсы, отличающиеся 
оригинальностью и новизной.
Основной целью проведения недели информатики и ИКТ в школе стало развитие 
познавательного интереса к информатике, расширение кругозора, творческих 
способностей школьников, формирование информационной культуры.

В целом, учитель информатики и ИКТ были активны и творчески подошел к 
проведению школьной предметной недели. При подведении результатов отдельных 
мероприятий можно выделить команды, занявшие первые места или отдельных 
учащихся, выделившихся в индивидуальном первенстве.

Все намеченные мероприятия проводились в хорошем темпе, укладывались в 
отведённое время, поддерживалась хорошая дисциплина за счёт интересного 
содержания конкурсов и контроля со стороны учителей-организаторов. Наблюдалась 
слаженная работа всех членов методического объединения, своевременная координация 
действий, взаимопомощь и поддержка.

Основные цели и задачи предметной недели достигнуты благодаря ответственному 
отношению всех членов методического объединения к поставленным задачам.

Считаю, что неделя информатики и ИКТ прошла удачно. Учитель и учащиеся 
получили массу хороших впечатлений, предложили чаще проводить подобные 
мероприятия.

Хотелось бы, чтобы в дальнейшем учащиеся проявляли ещё большую активность при 
участии в предметных неделях.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. При проведении в следующем учебном году «Недели» обратить внимание на 

творческие и исследовательские работы детей;
2. Внедрить проектную деятельность для учащихся.
3. На проводимые открытые уроки и мероприятия своевременно приглашать 
учителей школы.

4. Ход и итоги проведения тематических предметных недель своевременно освещать на 
сайте школы.
5. При планировании проведения тематических недель, увеличить число и 
разнообразие заочных викторин и конкурсов для обучающихся школы.

Директор школы:
С приказом ознакомлен:

Р.Х.Хамидова 
Бухажиев М.Х.

mailto:bragunskayashkola@mail.ru

		2022-12-14T15:48:54+0300
	Хамидова Разита Хусейновна


		2022-12-14T15:49:10+0300
	Хамидова Разита Хусейновна




